
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 381 del 09/07/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PROCEDURA
DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, AI  SENSI DELL’ART.36 CO.2
D.LGS N.50/2016, MEDIANTE RDO N. 2264488  SU ME.PA. CONSIP –
FORNITURA ARREDI PER L’UOC ONCOLOGIA MEDICA E CHIRURGICA

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: E-PROCUREMENT  DELLA  PUBBLICA  AMMINISTRAZIONE  PROCEDURA  DI
AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA,  AI   SENSI  DELL’ART.36  CO.2  D.LGS  N.50/2016,
MEDIANTE  RDO  N.  2264488   SU  ME.PA.  CONSIP  –  FORNITURA  ARREDI  PER  L’UOC
ONCOLOGIA MEDICA E CHIRURGICA

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che:

 l’ UOC Oncologia Medica e Chirurgica ha  richiesto alla scrivente UOC fornitura di arredi
vari (allegato 1);

 acquisita  la  previa  autorizzazione  della  Direzione  Strategica,   è  stata  attivata  su  Mepa
Consip apposita RDO n.2264488 alla quale sono state invitate le ditte iscritte al mercato
elettronico della categoria, con previsione di n.1 lotto (allegato 2);

 entro il termine di scadenza fissato alle ore 12:00 del 10.04.2019 sono pervenute n.3 offerte
da parte delle ditte Givas, G.M. Medica Srl e Servimed Srl (allegato 3);

 con  nota  del  16.04.2019  il  Direttore  dell’UOC  Oncologia  Medica  e  Chirurgica  ha
comunicato che come esito di analisi dettagliata, la ditta la cui offerta è risultata conforme è
la ditta Malvestio che offre arredi G.M. Medica Srl (allegato 4);

 con  nota  prot.  11236  del  30.04.2019   è  stato   inviato  al  fornitore  G.M.  Medica  Srl  il
documento  di   stipula  della   RDO n.2264488 per  il  lotto  n.1  per  un  importo  pari  ad  €
67.467,05 IVA esclusa al 22% (allegato 5);

 Considerato
 il decreto n.58 del 18.07.11 a firma del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di

rientro del settore sanitario  della Regione Campania prevede che “per gli  acquisti  di  beni,
attrezzature e servizi sanitari e non sanitari di importo pari o inferiore ad € 50.000,00, le
Aziende Sanitarie possano porre in essere autonome procedure di acquisto….”;

 che  la  presente  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla
normativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa:
      

 di prendere atto della stipula della RDO n.2264488 attivata su MEPA Consip e, per l’effetto,
di aggiudicare alla ditta G.M. Medica Srl il lotto n.1 relativo alla fornitura di arredi vari per l’UOC
Oncologia Medica e Chirurgica per un importo pari ad € 67.467,05 IVA esclusa al 22%;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 di  imputare  la  spesa  complessiva  pari  ad  €  82.309,80  IVA  al  22%  inclusa  al  conto
economico 5010111010 su bilancio 2019;

 trasmettere copia del presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed all’
UOC GEF.

 
di pubblicare integralmente la presente determinazione.

 

                                                        Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
                                                                            Dott.ssa Marisa Di Sano











































REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

5010111010

ALTRI BENI E PRODOTTI SANITARI

€82.309,80

08/07/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 381 del 09/07/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA, AI  SENSI DELL’ART.36 CO.2 D.LGS N.50/2016, MEDIANTE RDO N.
2264488  SU ME.PA. CONSIP – FORNITURA ARREDI PER L’UOC ONCOLOGIA MEDICA E
CHIRURGICA

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 09/07/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




